
Responsabile del procedimento:  Annarita Angelini 

          
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio IV 
Ambito territoriale per le province di Ascoli e Fermo 

- Ascoli Piceno, via D. Angelini n. 22 – 

e-mail:usp.ap@istruzione.it - sito INTERNET: www.uspascolipiceno.it 

Tel. 0736-251046 
 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi di CCNI del 13.5.2015  relativo alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 
scolastico per l’a.s. 2015/16; 
VISTO il CCDR del 13.7.2015 ed in particolare l’art. 1 - punto 1.4.2. ; 
VISTO il proprio provvedimento n. 2487 del 3.9.2015   con il quale è stata pubblicata la graduatoria 
definitiva degli Assistenti Amministrativi aspiranti all’utilizzazione come DSGA per l’a.s. 2015/16; 
ACCERTATO che non è possibile costituire posti con abbinamento di scuole sottodimensionate; 
CONSIDERATO che dopo i movimenti sono  disponibili  n. 2 posti per il profilo di DSGA; 
 

D I S P O N E 
 
Art. 1-  Per l’a.s. 2015/16  le seguenti utilizzazioni di personale appartenente al profilo di Assistente 
Amministrativo su posti di DSGA:  
Cognome e nome Scuola di servizio Scuola di utilizzazione 

Taffetani Giuseppe ITT “Montani” Fermo I.C. Petritoli 

Verdecchia Donatella IPSIA “Ricci” Fermo IPSIA “Ricci” Fermo 

Art. 2 – Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni si rinvia agli artt. 135 (con esclusione   
del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del CCNL del 
29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazioni e arbitrato apportate al codice di 
procedura civile dall’art. 31 della legge 4.11.2010, n. 183.                                                                                 
  
 
                                                                                                                          IL DIRIGENTE                
                                                                                                                            Carla Sagretti  
firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993                                                                                                                                                                  
      

MIUR.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE(U).0002518.04-09-2015


